
13:00

12:40

12:20

12:00

11:40

第４４回芳賀町民祭　無料シャトルバス運行案内・時刻表

シャトルバスは各ルートを20分間隔で運行します。バス乗降口に掲示された行先案内を御確認のうえ、乗車ください。

混雑状況によっては、時間が前後する可能性がありますので、予めご了承ください。

ルート1：Honda駐車場　⇔　道の駅はが(所要時間２０分間)

ルート2：芳賀工業団地トランジットセンター　⇔　道の駅はが(所要時間２０分間)

9:209:20

－9:00

　　　　　　　　→　Honda駐車場着

　　　　　　　　→　工業団地管理センター着

　Honda駐車場発　　　　   →

　工業団地管理センター発　→

帰り行き

10:20

10:00

9:409:40

10:20

10:00

11:20

11:00

10:4010:40

12:20

12:00

11:40

11:20

11:00

13:00

12:40

14:20

14:00

13:40

※詳細は芳賀町ホームページをご確認ください。

15:20

15:00

14:40

13:20

－

15:00

14:40

14:20

14:00

13:40

13:20

道の駅はが

ロマンの湯

道の駅はが

ロマンの湯


