## 第44回芳賀町民祭 無料シャトルバス運行案内・時刻表

シャトルバスは各ルートを20分間隔で運行します。バス乗降口に掲示された行先案内を御確認のうえ、乗車ください。 混雑状況によっては、時間が前後する可能性がありますので、予めご了承ください。

ルート1: Honda駐車場 ⇔ 道の駅はが(所要時間 2 0 分間)

ルート2: 芳賀工業団地トランジットセンター ⇔ 道の駅はが(所要時間20分間)

行き	帰り
Honda駐車場発 → 道の駅はが   工業団地管理センター発 → ロマンの湯	道の駅はが → Honda駐車場着 ロマンの湯 → 工業団地管理センター着
9:00	_
9:20	9:20
9:40	9:40
10:00	10:00
10:20	10:20
10:40	10:40
11:00	11:00
11:20	11:20
11:40	11:40
12:00	12:00
12:20	12:20
12:40	12:40
13:00	13:00
13:20	13:20
13:40	13:40
14:00	14:00
14:20	14:20
14:40	14:40
15:00	15:00
_	15:20